
Bestell- Modell Bootsmaße 
Nr. cm Schlauch- Preisempfehlung

Farbe (inkl.19 % MwSt.)

SEASPORT  DELUXE  NEO -  Schlauchfarbe weiß/blau
SEASPORT 340 DL 340 x 177 weiss/blau 13.420 €
SEASPORT 380 DL 380 x 177 weiss/blau 14.563 €
SEASPORT 420 DL 420 x 186 weiss/blau 15.612 €
SEASPORT 470 DL 470 x 205 weiss/blau 21.769 €

SEASPORT  DELUXE  NEO -  Schlauchfarbe weiß/camel           
SEASPORT 340 DL 340 x 177 weiss/camel 13.420 €
SEASPORT 380 DL 380 x 177 weiss/camel 14.563 €
SEASPORT 420 DL 420 x 186 weiss/camel 15.612 €
SEASPORT 470 DL 470 x 205 weiss/camel 21.769 €

SEASPORT  DELUXE  NEO -  Schlauchfarbe weiß/grau            
SEASPORT 340 DL 340 x 177 weiss/grau 13.420 €
SEASPORT 380 DL 380 x 177 weiss/grau 14.563 €
SEASPORT 420 DL 420 x 186 weiss/grau 15.612 €
SEASPORT 470 DL 470 x 205 weiss/grau 21.769 €

Alle Boote werden mit umfangreicher Standardausstattung lt. Katalog geliefert.

Liefer- u. Gewährleistungsbedingungen (Auszug):
Die vorgenannten Preise gelten unfrei ab ZODIAC-Händler innerhalb Deutschland.

AVON Preisliste 2016 
gültig ab 01. November 2015 bis 30. September 2016

 Unverbindliche

Folgende Vorfrachtpauschalen fallen an: 
Seasport Deluxe 340, 380, 420, 470 893 €
Die Boote sind nicht vormontiert. Anfallende Montagekosten werden Ihnen separat durch Ihren Händler in Rechnung gestellt.

Der Verkauf erfolgt durch den von der Z NAUTIC S.A.S.U. autorisierten Handel. 
Z NAUTIC gewährt 2 Jahre Garantie ab Kaufdatum im Rahmen der gesetzlichen Gewährleistung unter der 
Voraussetzung, dass die Garantieregistrierung online im NEPTUNE Händlerportal durch den Fachhändler
innerhalb von 2 Wochen nach Kauf erfolgt.
Grundsätzlich kann ein eventueller Garantieanspruch nur über einen ZODIAC-Händler geltend gemacht
werden. Mängelanzeigen werden nur innerhalb von 14 Tagen nach Kaufdatum anerkannt.
Die Z NAUTIC S.A.S.U. behält sich das Recht vor, die im Katalog aufgeführten Modelle 
und deren Preise ohne vorherige Ankündigung zu ändern, ohne die Verpflichtung einzugehen, zuvor produzierte
Modelle zu modifizieren. *** Keine Haftung für Druckfehler ***

Mit Inkrafttreten dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Gültigkeit.

Händlerstempel:
Nautic Hötzinger
Pummererstraße 10, A-4020 Linz
Tel. +43 664 3831509
www.schlauchbootshop.com
nautic@hoetzinger.at


